[image: image1.png]

     ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

25.02.2010 года                          г. Лесозаводск                                                       № 230
О Положении «Об Управлении
образования администрации
Лесозаводского городского округа»

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,  установив, что Управление образования администрации Лесозаводского городского округа является отраслевым органом администрации Лесозаводского городского округа, зарегистрированным в качестве юридического лица,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «Об Управлении образования администрации Лесозаводского городского округа» (приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                           Н.Н.Воробьев